
 

 

 

 
Decreto n. 4328 

 

 
 
 

IL RETTORE 

 

 
 

VISTA la delibera del Senato Accademico del  12/06/2018 in merito alla modalità 

di accesso ai corsi di studio a numero programmato; 
 

VISTO il D.R. n. 2207 del giorno 13/07/2018, con cui è stato indetto il Concorso 

per l’ammissione per l'Anno Accademico 2017/18, ai Corsi di laurea nelle 

Professioni Sanitarie ; 
 

VISTI gli scorrimenti previsti dal Bando di Concorso art.9; 
 

ACCERTATO che il numero dei candidati che hanno regolarmente compilato e presentato 

l’immatricolazione ai citati Corsi di laurea è di n. 893; 
 

CONSIDERATO che sono rimasti non occupati 2 posti al Corso di Laurea in Assistenza 

Sanitaria, 1 posto al Corso di Laurea in Educatore Professionale e 2 posti 

al Corso di Laurea in Infermieristica sede Tricase, 
 

VISTO l’avviso per  il recupero dei posti vacanti per i rimanenti 5  posti, 

pubblicato dalla U.O. Medicina 
 

DECRETA 

 Art. 1 

Approvazione graduatoria 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è approvata la graduatoria generale redatta dalla U.O. 

Medicina, secondo le indicazioni contenute nella delibera del Senato Accademico del 

12/06/2018 in merito alle modalità di accesso ai corsi di studio a numero programmato. Dette 

graduatorie sono allegate al presente decreto e ne sono parti integranti. 

Art. 2 

Modalità e termini per l’immatricolazione. 

I candidati risultati ammessi nella allegata graduatoria dovranno: 

Effettuata la compilazione guidata della domanda di immatricolazione, il candidato dovrà 

stampare: 

1. il modulo MAV (Modulo Avviso Pagamento) che riporterà l’importo dovuto quale 

prima rata da pagare entro i termini i previsti dal bando di concorso, pena la decadenza 

dal diritto all’immatricolazione, esclusivamente con una delle seguenti modalità che 

non prevedono alcuna commissione: 

a) presso qualsiasi sportello bancario aderente al servizio MAV; 



 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
U.O. Medicina e Chirurgia 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria ai sensi della delibera del S.A. del 12/06/2018: Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie 

  

 
 

pag. 2 di 2 

 

b) tramite il sito internet www.quiubi.it per i titolari di c/c che hanno attivato il servizio 

"QuiUBI"; 

c) con carta Bancomat presso gli sportelli Bancomat di Banca Carime, delle Banche del 

Gruppo UBI Banca o di altre banche che forniscono analogo servizio: 

d) con carta di credito. 

2. la ricevuta relativa all’avvenuta immatricolazione. 

Allegare 

 Fotocopia documento di identità in corso di validità; 

 Fotocopia del Codice Fiscale 

Il plico di immatricolazione dovrà essere consegnato in segreteria ENTRO E NON 

OLTRE LE ORE 12,00 DEL GIORNO 10 gennaio 2019. 

Gli studenti già iscritti presso un altro corso di studi devono presentare copia della domanda di 

passaggio/trasferimento entro la suddetta data. 

 

Bari, 19/12/2018 

IL RETTORE 

                                                                            F.to  Antonio Felice URICCHIO 

http://www.quiubi.it/

